平成 24 年６月 26 日

各      位

会 社 名 スターキャット・ケーブルネットワーク株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 久 田  良 雄

     （コード番号 ４３３９）

問 合 せ 先  経営企画室 室 長 高 田  真

電 話 番 号      （０５２）２３１－２３９０

代表者である代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年６月26日開催の取締役会において、下記のとおり、代表者である代表取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異 動 の 理 由

  新たな経営体制の下で、一層の企業価値向上を図るため

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏名（ふりがな） 旧役職名

代表取締役社長 久田
ひ さ だ

 良雄
よ し お

 -

顧 問 加藤
か と う

 篤
とく

次
じ

 代表取締役社長

取 締 役 高主
たかぬし

 福督
よしまさ

 代表取締役専務

３．新任代表取締役の略歴等

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 25 年

10 月 22 日

平成 12 年 ７月 株式会社シーテック ＣＣＮｅｔ事業部副部長兼技術課長

平成 13 年 12 月 中部ケーブルネットワーク株式会社 企画部長

平成 17 年 ７月 株式会社シーテック 情報通信本部 ＩＴ事業部部長

平成 18 年 ７月 同社 情報通信本部 ＩＴ事業部長

平成 20 年６月 株式会社コミュニティネットワークセンター 常務取締役経営企

画部長兼システム事業部長 カスタマーセンター 管掌

平成 22 年 ４月 同社常務取締役経営企画部長兼システム事業部長

事業開発部 カスタマーセンター 管掌

平成 23 年 ４月 同社常務取締役経営企画部長 システム事業部

        事業開発部 カスタマーセンター 管掌

平成 24 年 ６月 同社取締役（非常勤）（現任）

         当社代表取締役社長（現任）

０株

４．就任予定日

  平成 24 年６月 26 日

以   上